しゅん工届

令和      年      月      日

長野県住宅供給公社
理事長　 　　　　　様
受注者
住        所

商号又は名称

代表者氏名                          印

 下記のとおりしゅん工しましたので、検査してください。

なお、しゅん工検査に合格した場合は、貴職の指定する日に工事目的物を引渡しいたします。

記

1.  工事名

2.  工事場所

3.  工期             自   令和      年      月      日

                       　　　  至   令和      年      月      日

4． 請負代金額    　　 　 金                            円

5．契約年月日             令和      年      月      日

6．しゅん工年月日             令和      年      月      日

（備考）1.工事記録簿、工事写真、その他必要書類を添付すること。

        2.補修、改造の完了届は、この様式に準じて作成すること。